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30秒

#1

#2

#3
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#6

#7

#8

#9

#10

#11

#12

#13

#14

#15

#16

Na：グルメな卵きよら

キヨニャ

「グルメな人」篇

　  エックス！

キヨニャ

　  はぁ〜

キヨニャ

　  うれしいな

キヨニャ

　  シ・ア・ワ・セ

キヨニャ

　  一生のお願いです。

　  グルメな卵、

　  きよらで作ったお布団を

　  かけてください。
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#10

#11

#12

#13

#14

#15

Na：グルメな卵きよら

キヨニャ

「おそろい」篇

　  ヨシキさん・・・

キヨニャ

　  何してます・・・？

キヨニャ

　  あ・・・

キヨニャ

　 おそろいだね

キヨニャ

　  はぁ〜

　  今日もグルメな卵、

　  きよらで作ったお布団を

　  かけていただき

　  ありがとうございます。


